
 

 

 

strana 1 z 11  

VÝZVA K PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK VE 
VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: Přístup ke znalostní databázi v oblasti ICT 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) realizovaná formou přímého zadání s uveřejněním 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Bc. Davidem Šetinou, ředitelem Odboru informačních  
a komunikačních technologií 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

  



 

 

 

strana 2 z 11  

1. OBSAH 

1. OBSAH ............................................................................................................................................. 2 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ................................................................................................ 2 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 3 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................... 3 

5. POŽADAVKY NA OBSAH ALTERNATIVNÍ NABÍDKY ........................................................................... 3 

6. JEDNÁNÍ S DODAVATELI .................................................................................................................. 5 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................................................................................... 6 

8. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK .................................................................. 7 

9. DODATEČNÉ INFORMACE ................................................................................................................ 7 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................................... 8 

11. SEZNAM PŘÍLOH .......................................................................................................................... 8 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor informačních a komunikačních technologií 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


 

 

 

strana 3 z 11  

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel uveřejněním této výzvy vyzývá dodavatele, kteří jsou schopni realizovat předmět plnění 
veřejné zakázky, k podání alternativních nabídek. Pokud nebudou ve stanovené lhůtě podány 
alternativní nabídky, zadavatel uzavře smlouvu s předpokládaným dodavatelem.   

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná 
zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto zadávací řízení jsou rozhodné podmínky 
stanovené v této výzvě. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem  
a obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 
uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html.   

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění přístupu k databázi nezávislých analýz a trendů 
v oblasti informačních a komunikačních technologií, a to pro jednoho uživatele. Součástí předmětu 
plnění jsou služby nezávislých analytiků, kteří musí disponovat informacemi o stavu a trendech 
v oblasti informačních a komunikačních technologií minimálně v regionu EU. Tyto služby budou 
dostupné s využitím telefonu, emailu či osobně, a to v anglickém nebo českém jazyce. Předmět 
veřejné zakázky a základní podmínky plnění definované na základě indikativní nabídky 
předpokládaného dodavatele jsou vymezeny v příloze č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná doba plnění: 12 měsíců od uzavření smlouvy 

Předpokládaná hodnota: 1 899 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaný dodavatel:  KPC-Group, s.r.o., Jeremiášova 769, 155 00 Praha 5, IČO: 26500281 
obchodní a licenční podmínky předpokládaného dodavatele: 

     http://www.gartner.com/technology/about/policies/copyright.jsp. 

5. POŽADAVKY NA OBSAH ALTERNATIVNÍ NABÍDKY 

Alternativní nabídka bude obsahovat: 

https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html
http://www.gartner.com/technology/about/policies/copyright.jsp


 

 

 

strana 4 z 11  

1. Krycí list  

Krycí list nabídky bude obsahovat identifikační a kontaktní údaje dodavatele a dále údaj  
o nabídkové ceně. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za 12 měsíců poskytování 
služeb dle přílohy č. 1 této výzvy. Nabídková cena bude zpracována v členění cena bez DPH, 
procentní sazba, výše DPH, cena včetně DPH. 

2. Referenční zakázky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své alternativní nabídce předložil seznam minimálně 3 
referenčních zakázek v oblasti poradenství pro ICT poskytnutých v posledních 3 letech  
před zahájením tohoto zadávacího řízení, přičemž finančních rozsah každé takové zakázky 
bude min. 600 000 Kč bez DPH. Seznam bude obsahovat identifikační údaje zákazníka (včetně 
telefonu a emailu kontaktní osoby pro ověření reference), popis předmětu a všechny role 
dodavatele při plnění zakázky, období realizace (v detailu měsíc/rok zahájení a ukončení), 
celkovou cenu v Kč bez DPH.   

3. Realizační tým 

Zadavatel požaduje, aby měl dodavatel pro plnění zakázky k dispozici realizační tým splňující 
níže stanovené požadavky. Dodavatel předloží seznam členů týmu a strukturované profesní 
životopisy všech členů týmu. 

• vedoucí analytického týmu (1 osoba) 
- tato osoba bude zadavateli k dispozici pro interpretaci obsahu databáze, tvorbu 

rešerší a zajištění kontaktu s autory analýz 
- v rámci životopisu prokáže min. 5 let profesních zkušeností na vedoucí či 

obdobné pozici; 
 

• analytik (min. 10 osob) 
- tyto osoby bude možné operativně kontaktovat emailem či telefonicky  

za účelem jejich interpretace primárních analýz a aplikace těchto podkladů  
pro individuální potřeby MZe 

- v rámci životopisu prokáže min. 3 roky profesních zkušeností v oblasti 
specializace daného analytika. 

4. Počet primárních analýz 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil souhrnnou tabulku s uvedením počtu primárních 
analýz pro každou oblast definovanou v rámci přílohy č. 1 této výzvy, kterými dodavatel 
disponuje ve své databázi. Dodavatel prokáže, že v součtu disponuje min. 60 000 primárních 
analýz v součtu za všechny oblasti.  



 

 

 

strana 5 z 11  

 

5. Vzorky primárních analýz 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil alespoň 4 vzorové primární analýzy pro každou 
oblast definovanou v rámci přílohy č. 1 této výzvy, které dodavatel vytvořil v posledních 3 
letech před zahájením tohoto zadávacího řízení. Zadavatel bude předložené primární analýzy 
posuzovat z hlediska splnění následujících parametrů, přičemž analýza musí splňovat všechny 
parametry zároveň: 

• analýza vznikla kvantitativním či kvalitativním sběrem dat, 
• při zpracování analýzy byla využita metoda šetření mezi vedoucími pracovníky 

v oblasti ICT (např. formou dotazníkového šetření), 
• součástí analýzy jsou predikce trendů či doporučení, 
• primární analýza nesmí mít charakter pouze marketingového průzkumu.  

6. Návrh smlouvy 

Dodavatel předloží návrh obchodních podmínek, které standardně používá ve svých 
obchodních vztazích týkajících se služeb, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Návrh 
obchodních podmínek musí reflektovat požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 1 této 
výzvy. 

Doklady a dokumenty budou dodavatelem předloženy v alternativní nabídce v prosté kopii  
a v českém jazyce (s výjimkou primárních analýz, které mohou být předloženy také v anglickém 
jazyce). 

6. JEDNÁNÍ S DODAVATELI 

V případě podání alternativních nabídek zadavatel posoudí jejich relevantnost. Jestliže zadavatel uzná 
nabídku za relevantní, vyhrazuje si právo jednat mezi potenciálními dodavateli s cílem získat 
ekonomicky nejvýhodnější plnění. 

S dodavateli bude v případě využití práva zadavatele na jednání jednáno samostatně. Jednání bude 
probíhat písemně emailovou formou prostřednictvím pověřené osoby zadavatele a kontaktní osoby 
dodavatele uvedené v krycím listu nabídky.  

Jednání může být vedeno rovněž formou osobního setkání se zástupci dodavatele. V takovém 
případě může být z jednání pořízen záznam (audio či video), případně písemný zápis zachycující 
všechny podstatné skutečnosti, o kterých bude jednáno. 



 

 

 

strana 6 z 11  

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě těchto dílčích kritérií: 

1. Nabídková cena   váha 60 % 
2. Počet primárních analýz  váha 40 % 

Dílčí kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci dílčího kritéria „Nabídková cena“ bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu 
dodavatele v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování služeb, které jsou předmětem této zakázky. Jako 
vhodnější bude hodnocena nabídka toho dodavatele, jehož nabídková cena bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních dodavatelů. Nejvhodnější nabídka obdrží v tomto kritérium 100 bodů, 
ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:  

POČET BODŮ DÍLČÍHO KRITÉRIA = 
Nejnižší nabídková cena 

* 100  
Hodnocená nabídková cena 

Následně bude počet bodů přepočten váhou tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude 
aritmeticky zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 

Dílčí kritérium „Počet primárních analýz“ 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit počet primárních analýz 
v databázi dodavatele. Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude 
považována nabídka s nejvyšším počtem primárních analýz v databázi uživatele. Tato nabídka obdrží 
v tomto kritériu 100 bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 

POČET BODŮ DÍLČÍHO KRITÉRIA = 

Hodnocený počet analýz 

* 100  Počet analýz nejvhodnější nabídky 

 

Následně bude počet bodů přepočten váhou tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude 
aritmeticky zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 



 

 

 

strana 7 z 11  

Stanovení celkového pořadí 

Celkové pořadí bude stanoveno tím způsobem, že počet bodů získaný v rámci každého dílčího 
hodnotícího kritéria bude sečten a jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým 
počtem bodů. V případě rovnosti celkových bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje  
o celkovém pořadí nabídek pořadí v dílčím kritériu č. 1.  

 

8. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   31. 10. 2017, 10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html 

Dodavatel může v rámci tohoto zadávacího řízení podat pouze jednu alternativní nabídku, a to 
výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 
adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Velikost jednotlivého souboru 
vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost cca 25 MB. V jedné nabídce 
je ale možné vložit více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou 
uvedeny v uživatelské příručce na adrese: https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě či jejím přílohám. Žádosti  
o dodatečné informace se přijímají výhradně prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele  
na emailové adrese: eliska.jirkova@mze.cz. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě 
nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání alternativní nabídky. Při nedodržení této 
lhůty si zadavatel vyhrazuje právo na žádost o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti, a to na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html.  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:eliska.jirkova@mze.cz
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9510.html


 

 

 

strana 8 z 11  

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 
dodavatele. V takovém případě budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele 
nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Podáním alternativní nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 
ZZVZ. V opačném případě je dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně 
upozornit. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů 
spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 
uvedení důvodu. 

11. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění 

 

V Praze dne 19. 10. 2017  

 

 

 ________________________________________ 
 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Bc. David Šetina 
 ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 
  



 

 

 

strana 9 z 11  

Příloha č. 1 - Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění 
 
1.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění je zajištění přístupu ke znalostní databázi nezávislých analýz a trendů v oblasti 
informačních a komunikačních technologií a souvisejících služeb, a to pro jednoho oprávněného 
uživatele. 

Místo plnění: 

ČR – Ministerstvo zemědělství 

Odbor informačních a komunikačních technologií  

Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 

 

Požadavky zadavatele: 

Poskytnutí licence k přístupu ke znalostní databázi, jejímž obsahem jsou analýzy o klíčových trendech, 
dodavatelích, produktech a technologiích v celé šíři a hloubce ICT trhu.  

 

Název 
databáze/úroveň 

přístupu 
Počet přístupů 

Oprávněný 
uživatel: 

Předpokládaný 
termín zahájení 

plnění: 

Předpokládaný 
termín ukončení 

plnění: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

[Doplní 
dodavatel] 

1 ředitel OIKT Listopad 2017 Listopad 2018 
[Doplní 

dodavatel] 

 

Zadavatelem požadované kategorie v rámci databáze nezávislých analýz: 

Kategorie Počet analýz  

IT Management [Doplní dodavatel] 

Business Applications [Doplní dodavatel] 

Software Infrastructure [Doplní dodavatel] 

IT Services [Doplní dodavatel] 

Digital Workplace Program [Doplní dodavatel] 



 

 

 

strana 10 z 11  

Data Center Modernization [Doplní dodavatel] 

IT Operations Optimization [Doplní dodavatel] 

Advanced Service Sourcing to Optimize 
Cost/Value 

[Doplní dodavatel] 

CRM and Customer Experience [Doplní dodavatel] 

Application Strategy and Governance [Doplní dodavatel] 

Mobile and Endpoint Strategies [Doplní dodavatel] 

Postmodern ERP Transformation [Doplní dodavatel] 

Application Development Modernization [Doplní dodavatel] 

Information Infrastructure Modernization [Doplní dodavatel] 

Infrastructure Agility [Doplní dodavatel] 

Integration Strategies and Infrastructure [Doplní dodavatel] 

Digital Business [Doplní dodavatel] 

Risk Management Program [Doplní dodavatel] 

Celkový počet nezávislých analýz v databázi: [Doplní dodavatel] 

 

1.2 Další požadavky zadavatele na rozsah poskytnutých služeb: 

• Požadavek na poskytnutí min. 12 analýz, které budou v tištěné podobě, na témata vybraná 
dodavatelem (jako např.: řízení a organizace IT, přínosy IT pro podniky, architektura atd.). 

• On-line přístup k databázi dodavatele. Přístup k analytikům – požadavek na telefonický  
a e-mailový přístup k analytikům dodavatele, včetně exkluzivních odborníků pokrývajících 
oblast energetiky a utilit. Zpracování požadované interpretace analýz dle individuálního 
požadavku uživatele, a to nejpozději do 5 pracovních dní od předání požadavku.  

• Požadavek na přiřazení vedoucího analytika. Tento bude kontaktní osobou pro přístup  
ke všem zdrojům dostupným v rámci programu. Společně s uživatelem vypracuje plán služeb, 
který bude obsahovat požadovaný seznam výstupu a identifikuje klíčová témata, na které se 
bude soustředit. Minimálně 4x ročně navštíví uživatele, aby vyhodnotili plán služeb. Každé 2 
měsíce proaktivně zatelefonuje uživateli, aby ověřil aktuální klíčové problémy a stav plnění 
plánu služeb. 



 

 

 

strana 11 z 11  

• Telekonference – možnost zúčastnit se telekonferencí, uspořádaných autory výzkumných 
zpráv s cílem diskutovat závěry výzkumu. 

• Komunitní konzultace – možnost setkání uživatele nebo zúčastnění se uživatele 
konferenčních hovorů s ostatními vedoucími ICT na vybrané téma, a to s cílem vyměnit si 
informace o zkušenostech nebo odborných znalostech.  

• Přístup na akce vyhrazené uživateli v regionu nebo dané zemi. 

 

1.3 Práva zasahující do práva autorského 

Zadavatel si vyhrazuje následující práva zasahující do práva autorského (Zákon č. 121/2000 Sb. - 
Zákon o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů): 

• Právo citovat ze znalostní databáze, a to jak v materiálech pro vnitřní potřebu resortu MZe, 
tak i pro využití v materiálech určených veřejnosti a dalším organizacím a institucím (tzn. 
volně šiřitelných materiálech). 

• Právo vytvářet rešerše a výňatky pro vnitřní potřeby řízení resortu, které budou zpřístupněny 
na interních elektronických a papírových zdrojích (např. intranet) zaměstnancům resortu 
MZe. 

• Právo zpřístupnit, v případě soudního sporu či kontroly (např. NKÚ, ÚOHS, atd.), vybranou 
analýzu na základě, které bylo učiněno rozhodnutí tomuto úřadu, v takovémto případě bude 
informován i poskytovatel licence. 

• Pokud bude výstup ze znalostní databáze využit v souladu s těmito podmínkami, zařazen do 
jiného díla, díla souborného, nevznikne poskytovateli nárok na žádnou další finanční odměnu. 

 

 

 

 

 


	výzva k podání alternativních nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu
	1. OBSAH
	2. Identifikační údaje zadavatele
	3. Úvodní ustanovení
	4. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	5. POŽADAVKY NA obsah alternativní nabídky
	6. jednání s dodavateli
	7. hodnocení nabídek
	8. LHŮTA A ZPŮSOB podání alternativních nabídek
	9. dodatečné informace
	10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	11. Seznam příloh


		2017-10-19T16:44:36+0200
	David Šetina
	Podepsáno programem vOKOsCom




